

Dane aktualne na dzień: 10-04-2025 05:21

Link do produktu: <https://www.neofloor.pl/bidet-stojacy-lavita-tyber-p-1085.html>



Bidet stojący LAVITA Tyber

Cena	719,00 zł
Cena poprzednia	799,00 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	3 dni
Kod EAN	5900378332589

Opis produktu

Bidet stojący LAVITA Tyber

Materiał: ceramika sanitarna
Typ: wiszący
Kolor: biały
Otwór na baterię bidetową: tak
Bateria w zestawie: nie
Przelew: tak

Bidet stojący Tyber

Czy jesteś gotów wprowadzić wyjątkowy komfort i higienę do swojej łazienki? Bidet stojący Tyber to idealne rozwiązanie, które nie tylko podnosi standardy higieny, ale także dodaje elegancji Twojej przestrzeni łazienkowej. Bidet stojący to nie tylko urządzenie **higieniczne**, ale także element dekoracyjny, który podkreśla **elegancję łazienki**. Jego prosty, nowoczesny design pasuje do różnych stylów wnętrz, od klasycznych po nowoczesne. Połyskujące wykończenie nadaje mu wyjątkowy wygląd.

To rozwiązanie, które podnosi standardy **komfortu i higieny** w łazience. Dzięki eleganckiemu designowi, bidet stojący staje się nie tylko praktycznym urządzeniem, ale także dekoracyjnym akcentem.

Bidet stojący - Rewolucja w Higienie i Komfortie w Twojej Łazience

Higiena osobista odgrywa niezwykle istotną rolę w naszym codziennym życiu, a **łazienka** jest miejscem, gdzie zwracamy na nią szczególną uwagę. Jednak czy wiesz, że istnieje urządzenie, które może znacząco poprawić Twoje doświadczenia w tym zakresie? Bidet stojący to nie tylko nowoczesne rozwiązanie, ale także znakomity krok w kierunku bardziej higienicznego i komfortowego życia.

Jakie są korzyści z korzystania z bidetu stojącego ?

Bidet stojący to rewolucyjne rozwiązanie, które **podnosi standardy** higieny i komfortu w Twojej łazience. To nie tylko urządzenie funkcjonalne, ale także estetyczny akcent, który dodaje elegancji Twojej przestrzeni.

Głównymi zaletami bidetu stojącego są:

Wyższy Poziom Higieny: Bidet stojący umożliwia dokładniejsze oczyszczenie obszarów intymnych niż tradycyjny papier toaletowy. To znaczący krok w kierunku utrzymania doskonałej higieny osobistej.

Komfort i Świeżość: Korzystanie z bidetu stojącego daje uczucie świeżości i czystości, co jest szczególnie ważne w gorące dni czy po intensywnym wysiłku fizycznym.

Oszczędność: Bidet stojący może pomóc w zmniejszeniu zużycia papieru toaletowego, co jest zarówno ekologiczne, jak i korzystne dla portfela.

WYMIARY ORAZ RYSUNEK TECHNICZNY W GALERII ZDJĘĆ

UWAGA! Obecna sytuacja gospodarcza na świecie w niektórych przypadkach przekłada się na dostępność towaru. Przed zamówieniem sprawdź stan dostępności u sprzedawcy aby uniknąć rozczarowań. Z góry dziękujemy!